
 

     IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.L.vo n.297 del 16.04.1994; 

VISTA  l’O.M. n.215 del 15/07/1991 e successive integrazioni; 

VISTE  le OO.MM. n. 98/92-267/96 e n. 277 e successive integrazioni; 

VISTA  la C.M. prot. 38475 del 19.09.2024  MIUR; 

VISTO il proprio decreto -prot. n. 8846 del 12/10/2024 – di convocazione dell’Assemblea dei propri rappresentanti Consigli di 

Classe della Scuola Media di Stigliano, Aliano, Accettura e Gorgoglione, nei Consigli di Interclasse della Scuola Primaria di 

Stigliano, Aliano, Accettura, Gorgoglione e nel Consiglio di Intersezione della Scuola Infanzia di Stigliano, Aliano, Accettura e 

Gorgoglione; 

VISTI i risultati delle votazioni per l’Elezione dei Rappresentanti dei Genitori nei suddetti Consigli; 

CONSIDERATO che nessun ricorso è stato presentato alla Commissione  Elettorale in rapporto  all’Organo Collegiale di cui trattasi, 

DECRETA 

I Consigli di classe, della Scuola Secondaria di I° di Accettura, Aliano, Gorgoglione, Stigliano di cui 

all’art.5 del D.L.vo n.297 del 16/04/1994, per l’A.S. 2024/2025, sono così costituiti: 

CONSIGLIO DI CLASSE 1^ A Stigliano 

1. Sig.ra COTAC Irina 

2. Sig.ra VIGGIANO Anna Maria 

3. Sig.ra TURSONE Mirka 

4. Sig.ra SAIGAU Monalisa Lidia 

CONSIGLIO DI CLASSE 2^ A Stigliano 

1. Sig.ra CAFRO Anna Maria 

2. Sig.ra CILIBERTI Angela 

3. Sig. TURSONE Lorenzo 

4. Sig.ra LEONE Maria 

CONSIGLIO DI CLASSE 3^ A Stigliano 

1. Sig.ra CAFARELLI Patrizia 

2. Sig. VERRE Antonio 

3. Sig.ra FORNABAIO Anna 

4. Sig. DINISI Salvatore 





 

 

 

CONSIGLIO DI CLASSE 1^ A Accettura 

 

1. Sig.ra LAPELOSA Angelica 

2. Sig.ra FALCO Marianna 

3. Sig.ra FANUELE Marcella 

4. Sig.ra LOSCALZO Giuliana 

 

CONSIGLIO DI CLASSE 2^ A Accettura 

 

1. Sig.ra MARZANO Pina 

2. Sig.ra LOSCALZO Mariangela 

3. Sig.ra BELMONTE Anna 

4. Sig.ra RAGO Letizia 

 

CONSIGLIO DI CLASSE 3^ A Accettura 

 

1. Sig.ra ONORATI Marina 

2. Sig.ra PALERMO Mariantonietta 

3. Sig.ra GARIUOLO Maria Elena 

4. Sig.ra NOTA Antonella 

 

 

 

CONSIGLIO DI CLASSE 1^-2^- 3^ A Aliano 

1. Sig.ra PEPE Lucia 

2. Sig.ra MIRANDI Rosamaria 

3. Sig. ANGHELUTA Cristina 

4. Sig. CIANCIA Gina 

 



 

 

 

CONSIGLIO DI CLASSE 1^ - 3^ Gorgoglione 

1. Sig.ra DEROSA Teresa 

2. Sig.ra FILIPPO Maria Rosaria 

3. Sig.ra MANIERO Filomena 

4. Sig. COSTA Carmine 

 

 

CONSIGLIO DI CLASSE 2^   Gorgoglione 

1. Sig.ra LEONE Graziella 

2. Sig.ra ABBONDANZA Maria Rosaria 

3. Sig.ra GAGLIARDI Giuseppina 

4. Sig. BERARDI Giuseppe 

 

 

 

 

Il  Dirigente Scolastico  

                                                                                                                       Giosuè FERRUZZI 
                                                                                                                         

 

                                                                   

Bmg/ 


		2024-10-25T08:25:57+0000
	FERRUZZI GIOSUE'




